
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №53  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

  

НАКАЗ 

 

18.09.2023 №127 

 

Про створення атестаційної комісії  

І рівня та затвердження її складу  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 

(затверджено наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2022 № 805) 

для організації та проведення атестації педагогічних працівників школи у 

2023/2024 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити шкільну атестаційну комісію у 2023/2024 навчальному році у 

такому складі: 

Білаш Я.В. – голова атестаційної комісії, директор школи; 

Матюшкіна О.М. – секретар атестаційної комісії; 

Пряхіна О.В. – член комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Булавіна Т.Ю. – член комісії, голова профспілкового комітету, учитель 

початкових класів вищої категорії, учитель-методист; 

Бобро Є.О. – член комісії, керівник методичного об’єднання вчителів предметів 

природничого спрямування, учитель фізики вищої категорії, учитель-методист; 

Слюсар О.Б. – член комісії, керівник методичного об’єднання вчителів 

англійської мови, учитель англійської мови вищої категорії, учитель-методист; 

Калайдова Н.В. – член комісії, керівник методичного об’єднання вчителів 

математики, учитель математики вищої категорії, учитель-методист; 



2 

 

Куропатенко С.А, - член комісії, керівник методичного об’єднання вчителів 

української мови та літератури, учитель української мови та літератури вищої 

категорії, учитель-методист; 

Кононенко Н.М. – член комісії, учитель початкових класів вищої категорії, 

учитель-методист; 

Лук’яненко І.О. – член комісії, учитель початкових класів вищої категорії, 

учитель-методист. 

2. Секретарю атестаційної комісії Матюшкіній О.М.: 

2.1. Організувати роботу атестаційної комісії. 

Упродовж атестаційного періоду 

2.2. Прийняти та зареєструвати документи, які подані до розгляду 

атестаційною комісією. 

До 10.10.2023, не пізніше 20.12.2023 

2.3. Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

зсідання атестаційної комісії (у разі запрошення їх на засідання). 

Упродовж атестаційного періоду 

2.4. Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 

Упродовж атестаційного періоду 

2.5. Підготувати пропозиції щодо розподілу функціональних обов’язків 

членів атестаційної комісії. 

До 26.09.2023 

2.6. Підготувати графік засідань атестаційної комісії. 

До 26.09.2023 

2.7. Скласти список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2024 році. 

До 26.09.2023 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Яна БІЛАШ 



3 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Матюшкіна О.М.  

Пряхіна О.В. 

Бобро Є.О. 

Калайдова Н.В. 

Куропатенко С.А. 

Кононенко Н.М. 

Лук’яненко І.О. 

Слюсар О.Б. 

Булавіна Т.Ю. 


